
お客様へ
安全安心行動

とりせんは、お客様と従業員の安全・安心を前提とし、政府や自治体の指針に沿い、
『地域のライフラインとして営業を継続する』ことに全力を挙げて取り組んでまいります。

店内での「密集」「密接」を防ぎ、お客様と従業員の安全・安心のために、
『マスクの着用』、『入店時のアルコール消毒』、『少人数でのご来店』、『レジ待ち時の間隔確保』

のご協力を何卒お願い申し上げます。

営業を通じて地域の皆様が安心した生活を送れますよう、引き続き努めてまいります。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

安心してお買物
いただくために

安全なお店運営
のために

従業員の
健康チェックと
検温の実施

従業員の
定期的な手洗い
と手指の消毒

従業員全員の
マスク着用

イートインコーナー
の使用制限または

使用中止

レジ台・
袋詰め台の
定期消毒

レジでの
飛沫防止の
透明フィルム
設置

お客様用
アルコール消毒

の設置

お惣菜・パン等
のバラ販売の

中止

レジ待ちでの
間隔確保

試食販売や
イベントの
中止

空いている時間帯
のご来店推奨 一部商品の

販売数量制限

「密集」「密接」を避けるため、当面の間、
日曜早朝10%引タイムサービス及び
お楽しみ大抽選会を休止させていただきます。
また、一部店舗の閉店時間を変更しております。

※詳しくは、とりせんホームページをご覧ください。

※店舗でお知らせ
しております。


